



הנהלת החינוך החברתי

בהנהלת החינוך החברתי שהתקיימה השבוע נבחר צבי סלומון להיות יו"ר ועדת חינוך במקום שחר.

שחר נשאר חבר בהנהלה פעילה ויסייע במשימות השוטפות.

תודה לצבי על ההירתמות למשימה החשובה והלא פשוטה והרבה הצלחה.

רעיה נתנה סקירה על הקורה במערכת מבחינת כוח אדם ופעילות שוטפת ובנוסף דנו בדרכים לרתום את הנוער לפעולות התנדבותיות בקהילה.

נושא נוסף שנדון הוא **ארוחות ילדי חמנית וערבה בחדר האוכל** :

צוות מטעם ההורים נפגש עם אמיר בנושא איכות הארוחות לילדים, ההורים הביעו את שביעות רצונם באופן כללי, נראה שיש פחות מזון מעובד, פחות ימי שניצל תעשייתי וכו'..

במקביל, לאחר דיונים על צורת החיוב בפורום הנהלת החינוך, הוחלט לא לעבור לשיטת קפיטריה (חיוב לפי הפריטים שהילד לקח) כפי שהציע אמיר ולהישאר בשיטה הקיימת היום של חיוב מחיר לארוחה.

כמו כן, עקב עליות גדולות של מחירים במשק, עלו גם מחירי ארוחות הילדים ועל כך נשלחה הודעה להורים.

חגיגות ה 50

הצוות נפגש השבוע והחליט על מסגרת החג מבחינת פרויקטים לאורך השנה והערב המרכזי.

אנחנו בשיאן של הכנות תקציב 2023 בו יתקצב גם החג. התוכנית תגיע לאישור, במסגרת אישור התקציב השנתי, של אגש"ח ואג"ם.

מפגש הורי בר המצווה

הורי בר המצווה נפגשו איתי השבוע, שיתפו בתוכניות, ברעיונות לפרויקטים קהילתיים ועוד..

דיברנו על תכנים ועל הדרך לחבר את מערכת החינוך לפרויקט הזה שכעת רובו מנוהל ע"י ההורים.

בית ספר תיכון בדרום הגולן

כפר חרוב הצטרף ליוזמת מנהלי קהילות בדרום הגולן לקידום אפשרות מול משרד החינוך להקמת בית ספר תיכון בדרום הגולן.

בהצלחה לכולנו. אם יהיו התפתחויות אעדכן בהמשך.

דירת אירוח

כידוע יש דירת אירוח בכפר חרוב שכל תושבי הכפר זכאים להשתמש בה.

האחראית עליה היא: ענבר חשמונאי.

העלות סמלית – 50 ₪ ללילה.

לאחר תקופה ארוכה של הפעלת הדירה וחשיבה משותפת החלטנו לשנות קצת את הנהלים.

הזמנת הדירה תהיה עד חודשיים מראש (וזאת על מנת לאפשר שתהיה פנויה למשפחות במידת הצורך ולהימנע ממצב

שדירה משוריינת כמה שנים קדימה. ☹️

על ביטולים יש לדווח לכל המאוחר שבוע מראש.

בהודעת ביטול של פחות משבוע מראש, ייגבה סכום של 50 שקלים ללילה.

הדירה מאד מבוקשת, המחיר סימלי, אנא נהגו באחריות ובהתחשבות והודיעו על ביטולים כמה שיותר מוקדם כדי שאחרים יוכלו להשתמש בדירה במקומכם.

בימים הקרובים ענבר תפנה ישירות לחברים שהזמינו את הדירה מעל חודשיים קדימה ותודיע על ביטול הזמנתם.

פסטיבל שרקיה

רגע לפני תנומת החורף וכשבבקרים כבר נושבות רוחות שרקייה,

צוות שרקיה בישל לנו, זו הפעם השלישית, פסטיבל תוכן ורוח שבהחלט נראה מבטיח.

הירשמו בהמונכם, יהיה כף.

שרקייה - פסטיבל חצרות כפרחרובי - לוח סדנאות

שבת	שישי		חמישי				
טיול קהילתי למערת החלמוניות ולבוסתן יציאה ב-9:00 מהמצפה להרשמה: 	ריצה, רכיכה והליכת בוקר	7:00	סדנת בישול איטלקי				15:30
	סדנת סטופמושן	9:00	לוכדי חלומות	פוטו- טרנספר	שעת סיפור	תיקון אופניים	16:15
	שיעור יוגה	9:30	סדנת בישול איטלקי				17:30
	ריקוד אפריקאי	10:00	סדנה "הקן המתרוקן"				18:00
	סדנת צמחי מרפא	11:00	סדנת קוקטיילים בחור השחור				20:00
	יריד דוכנים וקבלת שבת סדנת עפיפונים	13:00	סאונד הילינג וציפה ברוח על המים				20:30
	סדנת משחק ותיאטרון	16:00	מסיבה בחור! DJ KAVALYO				22:00

ברכות חמות למשפחת גלבוע טל, גלית, יובל ומאיה, לרגל סיום תהליך הקליטה לקהילת כפר חרוב.
יחלו בקרוב לבנות את ביתם בשכונת החורש . מאחלים לכם בהצלחה וקליטה נעימה.

וכמה מילות נחמה לסיכום שבוע בחירות סוער ותוצאותיו,
בין אם בעיניכם ניצח החושך או ניצח האור..



שבת שלום,

ליכך